PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 04/2020

O Diretor Administrativo da Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio -

FSPSCE, Ilmo. Adriano Coutinho Mayer torna público, na data de 31 de agosto de

2020 para conhecimento geral, a Homologação das inscrições do Processo Seletivo

Simplificado, Edital 04/2020, para provimento de vagas para os cargos de:

Farmacêutico e Fonoaudiólogo junto a Fundação de Saúde Pública São Camilo de

Esteio - FSPSCE, em conformidade com a Lei Municipal nº7.545, de 05 de agosto de

2020. Os candidatos que quiserem interpor recurso deverão enviá-lo dia 01.09.2020,

para o mesmo e-mail da inscrição (dp.saocamilors@gmail.com) em horário

comercial, das 08h às 17h. Informações no site da Fundação de Saúde Pública São

Camilo de Esteio, saocamilo.esteio.rs.gov.br.

Adriano Coutinho Mayer

Diretora Administrativo da FSPSCE

Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio – CNPJ 13.016.717/0001-73

Rua Castro Alves, nº 948 – Bairro Tamandaré – Esteio/RS – CEP 93.260-460 – Telefone: (51) 2126-8300

Página: www.saocamiloesteio.com.br

mailto:dp.saocamilors@gmail.com
http://www.saocamiloesteio.com.br/
http://www.saocamiloesteio.com.br/